BRANCHENS MEST ERFARNE GROSSIST
ÅBEN 24/7
RÅDGIVNING & UDVIKLING



One Stop Shopping
Oplev et stort og bredt produktsortiment indenfor både rustfri, rødmetaller og aluminium.

Gå til webshoppen



Markedstrends for rustfrit stål
Få et nærmere kig på den aktuelle markedsudvikling inden for rustfrit stål og hold dig opdateret om situationen inden for CBAM, udviklingen i råvarepriser, energi og transport samt tilgængeligheden af de forskellige produktgrupper. 

Læs vores markedsanalyse her. 



Vi hjælper dig med klimaberegninger
Damstahls klimaberegner er et værktøj, som giver dig det fulde overblik over din virksomheds samlede CO2-aftryk og hjælper dig med at overholde de kommende CSRD-reglerne ved hjælp af en intuitiv og automatisk udregning af drivhusgasudslip.

Klimaberegneren er gratis og tilgængelig på websitet, når du logger ind.




Spar tid - brug dine egne varenumre i webshoppen
Vidste du, at du har mulighed for at give hver enkelt af vores webshop-varer dit eget individuelle varenummer?
Brug blot de numre, du selv har gemt i dine systemer, og forenkl ikke blot dine indgående varer og sporbarheden af ordrebekræftelser og fakturaer, men læg også fundamentet for integrationer som One-Push- og EDI-forbindelser.

Indtast dine egne varenumre

Genanvendelse af rustfrit stål
Rustfrit stål er op til 100% genanvendeligt og dermed et af de mest genbrugte materialer i vores hverdag. Derfor er der mange fordele ved at skrotte rustfrit. Men hvordan fungerer genbrugsprocessen egentlig, og hvad er de konkrete fordele?

Læs med her og bliv klogere på hele processen.



Super Dairy® H3
Levnedsmiddelrørene Super Dairy® H3 har en Ra-værdi på maks. 0,8 på den indvendige overflade samt i svejsezonen. Det modsvarer perfekt de tilhørende fittings, der på den indvendige overflade har nøjagtig samme Ra-værdi.

 

"H3 er et trin op i forhold til branchestandarden efter EN 10357, der har Ra-værdier på 0,8 og 1,6 på henholdsvis den indvendige overflade og i svejsezonen. Men prismæssigt er det samtidig et trin ned i forhold til H4/H3-røret", fortæller Carsten Johnsen, Sales Manager for rør og fittings.

Vi ønsker at gøre en forskel
Vi er yderst bevidste om vores ansvar, som førende forhandler af rustfrit stål. Dette gælder også det omkringliggende samfund. Vi ønsker at bidrage positivt til udviklingen af de geografiske områder, hvor vi driver vores virksomhed. Derudover bestræber vi os på, at skabe et godt og sikkert arbejdsmiljø for vores medarbejdere og begrænse vores påvirkning af miljø og klima. 

Ud fra dette fokus arbejder vi løbende med disse udvalgte Verdensmål:

8: Anstændige jobs og økonomisk vækst
12: Ansvarligt forbrug og produktion
13: Klimaindsats



Vores bøger
Damstahl har som den eneste, danske stålgrossist sat viden og lærdom i højsædet og ser det som en opgave at videregive alle guldkornene til vore mange, interesserede kunder. Dette sker dels som seminarer og konsulentopgaver og dels i form af bøger. Faktisk er det gennem årene blevet til ikke mindre end fire lærebøger om rustfrit stål.


Se vores bøger




Bliv klogere
Tilmeld dig vores nyhedsbrev og bliv opdateret på bl.a. markedstrends, produktnyheder og værdifuld viden om rustfrit stål. 


Tilmeld nyhedsbrev








Du kan til enhver tid afmelde dig nyhedsbrevet. Læs mere om vores persondatapolitik her
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